עליו לצאת ולחזור מיד בסיום הדיון בדרך הקצרה, בעודו מלווה על-ידי ערב מפקח כל הזמן.

**ייקבע דיון בפני שופט בית המשפט קמא בעוד שבועיים. עד מועד זה ייערך תסקיר משלים בעניין.**

**ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ד, 11/05/2014 במעמד הנוכחים.**

**הדס עובדיה, שופטת**